KnumeHToB Anekcanap CraHucnasoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04/VIl-
5355/01/2021

06/VII-
189/02/2021

09/VII-
193/02/2021

18/VIII-
5356/01/2021

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

00O "POCTOLIEHKA"

4YMNO KnumeHToB A.C.

YO KnumeHTos A.C.

00O "POCTOLIEHKA"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

26.08.2021

07.07.2021

12.07.2021

25.08.2021

CBepeHun

KnumeHToB AnekcaHap CTaHnUCnaBoBUY

002738

10.01.2008

O6BbeKT oueHKU

LBU>X1UMOe NMyLLecTBO.
ATtTectat OW.

KBapTupa. ATTecTtaT OH.

XXunon gom c
3eMeJsibHbIM Y4HaCTKOM.
AtTecTaT OH.

LBN>XNMOE NMyLLEeCTBO.
ATtTecTaT O4N.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Климентов Александр Станиславович

