

Климентов Александр Станиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Климентов Александр Станиславович			
Номер в реестре членов РОО		002738			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04/VII-5355/01/2021	ООО "РОСТОЦЕНКА"	26.08.2021	Движимое имущество. Аттестат ОДИ.	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/VII-189/02/2021	ЧПО Климентов А.С.	07.07.2021	Квартира. Аттестат ОН.	Рыночная	Оценка недвижимости
09/VII-193/02/2021	ЧПО Климентов А.С.	12.07.2021	Жилой дом с земельным участком. Аттестат ОН.	Рыночная	Оценка недвижимости
18/VIII-5356/01/2021	ООО "РОСТОЦЕНКА"	25.08.2021	Движимое имущество. Аттестат ОДИ.	Рыночная	Оценка движимого имущества